@iobierno

de Puebla

Hacer histaria. Hacer futuca.

(Cifras en Pesos)

Flujo de Fondos

Gobierno del Estado de Puebla

del 01 de Enero al 30 de Junio del 2024

Secretaria de
Planeaciton vy Finanzas

Cobierno de Pusbla

Concepto

Estimado / Aprobado

Devengado

Recaudado / Pagado

Rubros de Ingresos

Capitulos de Gasto

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros
Ingresos

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubilaciones

Ingresos Derivados de Financiamiento

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles

Inversion Publica

Inversiones Financieras y Otras Provisiones
Participaciones y Aportaciones

Deuda Publica

121,468,667,041.00
7,060,375,786.00
0.00

0.00
3,263,934,720.00
58,518,861.00

268,881,041.00

0.00

110,816,956,633.00

0.00

0.00
121,468,667,041.00
45,533,309,404.00
1,630,797,270.00
4,798,930,803.00
33,399,689,130.00
358,373.00
3,655,098,567.00
5,639,232,426.00
25,808,694,546.00

1,002,556,522.00

73,794,926,150.75
4,769,871,371.02
0.00

0.00
1,852,443,747.05
729,284,386.10

308,545,438.58

0.00

61,963,729,462.99

4,171,051,745.01

0.00
56,365,491,073.80
18,821,367,976.76

369,723,893.94
2,124,466,576.36
16,083,960,338.13
56,398,313.52
3,931,729,769.30
596,424,069.46
13,930,721,194.70

450,698,941.63

73,794,926,150.75
4,769,871,371.02
0.00

0.00
1,852,443,747.05
729,284,386.10

308,545,438.58

0.00

61,963,729,462.99

4,171,051,745.01

0.00
55,273,449,874.91
18,413,902,672.26

368,745,013.81
2,117,505,151.97
16,034,178,165.63
56,299,731.76
3,930,574,337.15
596,110,007.74
13,305,472,968.40

450,661,826.19

Total de las operaciones

0.00

17,429,435,076.95

18,521,476,275.84




